



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

A. Seifert Holding ApS

Gåsemurevej 12, 4600 Køge

CVR-nr. 29 31 32 10

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2019.

Annett Seifert
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	A. Seifert Holding ApS Gåsemurevej 12 4600 Køge
	CVR-nr.: 29 31 32 10
	Stiftet: 16. januar 2006
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Annett Seifert Aaby
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associeret virksomhed	Dansk Lyskilde A/S, Køge



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning, herunder ved at eje aktier/anpartar i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73 t.kr. mod 116 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-4.500	-4.500
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	77.161	120.641
Resultat før skat	72.661	116.141
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	72.661	116.141
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	345.320
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-28.639	-229.359
Udbytte for regnskabsåret	54.000	105.800
Overføres til overført resultat	47.300	0
Disponeret fra overført resultat	0	-105.620
Disponeret i alt	72.661	116.141



Balance 30. april

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>2.090.214</u>	<u>2.118.853</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.090.214</u>	<u>2.118.853</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.090.214</u>	<u>2.118.853</u>
	Aktiver i alt	<u>2.090.214</u>	<u>2.118.853</u>



Balance 30. april

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.723.214	1.751.853
4 Overført resultat	178.000	130.700
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	105.800
Egenkapital i alt	2.080.214	2.113.353
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
Anden gæld	4.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	5.500
Gældsforpligtelser i alt	10.000	5.500
Passiver i alt	2.090.214	2.118.853



Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. maj	367.000	367.000
Kostpris 30. april	367.000	367.000
Opskrivninger 1. maj	1.751.853	1.981.212
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	77.161	120.641
Udbytte	-105.800	-350.000
Opskrivninger 30. april	1.723.214	1.751.853
Regnskabsmæssig værdi 30. april	2.090.214	2.118.853
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dansk Lyskilde A/S	Køge	33 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj	1.751.853	1.981.212
Resultatandel	77.161	120.641
Udloddet udbytte	-105.800	-350.000
	1.723.214	1.751.853
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	130.700	236.320
Årets overførte overskud eller underskud	47.300	-105.620
	178.000	130.700



Noter

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj	105.800	0
Udloddet udbytte	-105.800	-345.320
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>451.120</u>
	<u>54.000</u>	<u>105.800</u>


